
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК
НА ОПШТИНА ЧЕШИНОВО-ОБЛЕШЕВО

Година 15 број 4
Чешиново-Облешево

16.04.2019 година
Излегува по

потреба

Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т.

1 во врска со член 38 од Изборниот
законик („Сл. весник на РСМ, бр.40/06,
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11,
51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16,
97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17,
35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19),
Општинската изборна комисија , на
седницата одржана на ден 09.04.2019
година го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ
НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО
МЕСТО БРОЈ 0875

На местото на член во избирачкиот
одбор број 0875 по предлог на политичка
партија СДСМ   лицето Владко Андонов,
се заменува со лицето Иванчо Зафиров
со место на живеење во с.Чешоново.

своерачен потпис на новоименуваниот
член______________________

Оваа решение влегува во сила со
денот на неговот донесување, а ќе се
објави во службеното гласило на
општината Чешиново-Облешево и на
огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до
Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение,
согласно член 18 став 3 од Изборниот
законик, избраното / именуваното лице има
право да поднесе Изјава за неприфаќање
на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа,
сметано од денот на приемот на
известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не
е дозволено.
Решението на општинската изборна
комисија е конечно.

Бр.09-12/2 ОИК
09.04.2019 Чешиново-Облешево
Облешево Претседател

Весна Горева Малинова

Членови:1. Анета Зашов
2. Катерина Постолова
3. Хриситјан Николов
4. Марија Златанова Коцева

Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1

во врска со член 38 од Изборниот законик
(„Сл. весник на РСМ, бр.40/06, 136/08,
148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11,
14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16,
136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18,
140/18, 208/18 и 27/19), Општинската
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изборна комисија, на седницата одржана
на ден 28.02.2019 година, во состав
Претседател Весна Горева-Малинова и
членовите Анета Зашов, Катерина
Постолова, Христијан Николов и Марија
Златанова Коцева го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ
НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО
МЕСТО БРОЈ 0875

За член во избирачкиот одбор број
0875 по предлог на политичка партија
ВРМО ДПМНЕ се именува лицето
Драгољуб Гаврилов со мсто на живеење
на ул. Скопска бб, с.Чешиново.

своерачен потпис на новоименуваниот
член______________________

За заменик член во избирачкиот
одбор број 0875 по предлог на политичка
партија ВРМО ДПМНЕ се именува лицето
Милорад Панов со место на живеење на
ул.Коста Рацин бб, с.Чешиново.

своерачен потпис на новоименуваниот
заменик член______________________

За член во избирачкиот одбор број
0875 по предлог на политичка партија
СДСМ  се именува лицето Владко
Андонов со место на живеење на
ул.Маршал Тито бб, с.Чешиново.

своерачен потпис на новоименуваниот
член______________________

За заменик член во избирачкиот
одбор број 0875 по предлог на политичка
партија СДСМ  се именува лицето
Владимир Јованов со место на живеење
на ул. Коста Рацин бб, с.Чешиново.

своерачен потпис на новоименуваниот
заменик член______________________

Оваа решение влегува во сила со
денот на неговот донесување, а ќе се
објави во службеното гласило на
општината Чешиново-Облешево и на
огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до
Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение,
согласно член 18 став 3 од Изборниот
законик, избраното / именуваното лице има
право да поднесе Изјава за неприфаќање
на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа,
сметано од денот на приемот на
известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не
е дозволено.
Решението на општинската изборна
комисија е конечно.

Бр.09-12/1 ОИК
01.03.2019 Чешиново-Облешево
Облешево Претседател

Весна Горева Малинова

Членови:1. Анета Зашов
2. Катерина Постолова
3. Хриситјан Николов
4. Марија Златанова Коцева

Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1

во врска со член 38 од Изборниот законик
(„Сл. весник на РСМ, бр.40/06, 136/08,
148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11,
14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16,
136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18,
140/18, 208/18 и 27/19), Општинската
изборна комисија, на седницата одржана
на ден 28.02.2019 година, во состав
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Претседател Весна Горева-Малинова и
членовите Анета Зашов, Катерина
Постолова, Христијан Николов и Марија
Златанова Коцева го донесе следното

Р Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ
НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО
МЕСТО БРОЈ 0876

За член во избирачкиот одбор број
0876 по предлог на политичка партија
ВРМО ДПМНЕ се именува лицето Душан
Симеонов со место на живеење на
ул.Скопска бб, с.Чешиново.

своерачен потпис на новоименуваниот
член______________________

За заменик член во избирачкиот
одбор број 0876 по предлог на политичка
партија ВРМО ДПМНЕ се именува лицето
Ангел Јованов со место на живеење на
ул. Маршал Тито бб, с.Чешиново.

своерачен потпис на новоименуваниот
заменик член______________________

За член во избирачкиот одбор број
0876 по предлог на политичка партија
СДСМ  се именува лицето Даниела
Ангелова место на живеење на
ул.Маршал Тито бб, с.Чешиново.

своерачен потпис на новоименуваниот
член______________________

За заменик член во избирачкиот
одбор број 0876 по предлог на политичка
партија СДСМ  се именува лицето Стојан
Стојилов со место на живеење на ул.
Маршал Тито бб, с.Чешиново.

своерачен потпис на новоименуваниот
заменик член______________________

Оваа решение влегува во сила со
денот на неговот донесување, а ќе се
објави во службеното гласило на
општината Чешиново-Облешево и на
огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до
Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение,
согласно член 18 став 3 од Изборниот
законик, избраното / именуваното лице има
право да поднесе Изјава за неприфаќање
на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа,
сметано од денот на приемот на
известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не
е дозволено.
Решението на општинската изборна
комисија е конечно.

Бр.09-13/1 ОИК
01.03.2019 Чешиново-Облешево
Облешево Претседател

Весна Горева Малинова

Членови:1. Анета Зашов
2. Катерина Постолова
3. Хриситјан Николов
4. Марија Златанова Коцева

Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1

во врска со член 38 од Изборниот законик
(„Сл. весник на РСМ, бр.40/06, 136/08,
148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11,
14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16,
136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18,
140/18, 208/18 и 27/19), Општинската
изборна комисија, на седницата одржана
на ден 28.02.2019 година, во состав
Претседател Весна Горева-Малинова и
членовите Анета Зашов, Катерина
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Постолова, Христијан Николов и Марија
Златанова Коцева го донесе следното

Р Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ
НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО
МЕСТО БРОЈ 0877

За член во избирачкиот одбор број
0877 по предлог на политичка партија
ВРМО ДПМНЕ се именува лицето Бобан
Јованов со место на живеење на
ул.Павлина Вељанова бб, с.Жиганци.

своерачен потпис на новоименуваниот
член______________________

За заменик член во избирачкиот
одбор број 0877 по предлог на политичка
партија ВРМО ДПМНЕ се именува лицето
Илија Златев со место на живеење на
ул.Павлина Вељанова бб,  с.Жиганци.

своерачен потпис на
новоименуваниот заменик
член______________________

За член во избирачкиот одбор број
0877 по предлог на политичка партија
СДСМ  се именува лицето Горанчо
Горгиев место на живеење на ул.Павлина
Вељанова бб,  с.Жиганци.

своерачен потпис на новоименуваниот
член______________________

За заменик член во избирачкиот
одбор број 0877 по предлог на политичка
партија СДСМ  се именува лицето Ванчо
Борисов со место на живеење на
ул.Павлина Вељанова бр.4,  с.Жиганци.

своерачен потпис на новоименуваниот
заменик член______________________

Оваа решение влегува во сила со
денот на неговот донесување, а ќе се
објави во службеното гласило на
општината Чешиново-Облешево и на
огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до
Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение,
согласно член 18 став 3 од Изборниот
законик, избраното / именуваното лице има
право да поднесе Изјава за неприфаќање
на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа,
сметано од денот на приемот на
известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не
е дозволено.
Решението на општинската изборна
комисија е конечно.

Бр.09-14/1 ОИК
01.03.2019 Чешиново-Облешево
Облешево Претседател

Весна Горева Малинова

ленови:1. Анета Зашов
2. Катерина Постолова
3. Хриситјан Николов
4. Марија Златанова Коцева

Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1

во врска со член 38 од Изборниот законик
(„Сл. весник на РСМ, бр.40/06, 136/08,
148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11,
14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16,
136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18,
140/18, 208/18 и 27/19), Општинската
изборна комисија, на седницата одржана
на ден 28.02.2019 година, во состав
Претседател Весна Горева-Малинова и
членовите Анета Зашов, Катерина
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Постолова, Христијан Николов и Марија
Златанова Коцева го донесе следното

Р Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ
НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО
МЕСТО БРОЈ 0878

За член во избирачкиот одбор број
0878 по предлог на политичка партија
ВРМО ДПМНЕ се именува лицето Славче
Василев со место на живеење на ул.4 ти
јули бб, с.Жиганци.

своерачен потпис на новоименуваниот
член______________________

За заменик член во избирачкиот
одбор број 0878 по предлог на политичка
партија ВРМО ДПМНЕ се именува лицето
Наталија Јанева со место на живеење на
ул.Ване Златев бб, с.Жиганци.

своерачен потпис на новоименуваниот
заменик член______________________

За член во избирачкиот одбор број
0878 по предлог на политичка партија
СДСМ  се именува лицето Горанчо Пешов
со место на живеење на ул.Љупчо Сантов
бб.

своерачен потпис на новоименуваниот
член______________________

За заменик член во избирачкиот
одбор број 0878 по предлог на политичка
партија СДСМ  се именува лицето Љубо
Митев со место на живеење на ул. Љупчо
Сантов бб.

своерачен потпис на новоименуваниот
заменик член______________________

Оваа решение влегува во сила со
денот на неговот донесување, а ќе се
објави во службеното гласило на
општината Чешиново-Облешево и на
огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до
Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение,
согласно член 18 став 3 од Изборниот
законик, избраното / именуваното лице има
право да поднесе Изјава за неприфаќање
на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа,
сметано од денот на приемот на
известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не
е дозволено.
Решението на општинската изборна
комисија е конечно.

Бр.09-15/1 ОИК
01.03.2019 Чешиново-Облешево
Облешево Претседател

Весна Горева Малинова

Членови:1. Анета Зашов
2. Катерина Постолова
3. Хриситјан Николов
4. Марија Златанова Коцева

Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1

во врска со член 38 од Изборниот законик
(„Сл. весник на РСМ, бр.40/06, 136/08,
148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11,
14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16,
136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18,
140/18, 208/18 и 27/19), Општинската
изборна комисија, на седницата одржана
на ден 28.02.2019 година, во состав
Претседател Весна Горева-Малинова и
членовите Анета Зашов, Катерина
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Постолова, Христијан Николов и Марија
Златанова Коцева го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ
НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО
МЕСТО БРОЈ 0879

За член во избирачкиот одбор број
0879 по предлог на политичка партија
ВРМО ДПМНЕ се именува лицето Филип
Јосев со место на живеење на
ул.Осоговска бр.7, с.Соколарци.

своерачен потпис на новоименуваниот
член______________________

За заменик член во избирачкиот
одбор број 0879 по предлог на политичка
партија ВРМО ДПМНЕ се именува лицето
Дончо Николов со место на живеење на
ул. 4 ти јули бр.91, с.Соколарци.

своерачен потпис на новоименуваниот
заменик член______________________

За член во избирачкиот одбор број
0879 по предлог на политичка партија
СДСМ  се именува лицето Доне Донев со
место на живеење на ул.Лазар Јованов
бб, с.Соколарци.

своерачен потпис на новоименуваниот
член______________________

За заменик член во избирачкиот
одбор број 0879 по предлог на политичка
партија СДСМ  се именува лицето Дарко
Андонов, со место на живеење на ул
Маршал Тито, с.Соколарци.

своерачен потпис на новоименуваниот
заменик член______________________

Оваа решение влегува во сила со
денот на неговот донесување, а ќе се
објави во службеното гласило на
општината Чешиново-Облешево и на
огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до
Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение,
согласно член 18 став 3 од Изборниот
законик, избраното / именуваното лице има
право да поднесе Изјава за неприфаќање
на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа,
сметано од денот на приемот на
известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не
е дозволено.
Решението на општинската изборна
комисија е конечно.

Бр.09-16/1 ОИК
01.03.2019 Чешиново-Облешево
Облешево Претседател

Весна Горева Малинова

ленови:1. Анета Зашов
2. Катерина Постолова
3. Хриситјан Николов
4. Марија Златанова Коцева

Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1

во врска со член 38 од Изборниот законик
(„Сл. весник на РСМ, бр.40/06, 136/08,
148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11,
14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16,
136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18,
140/18, 208/18 и 27/19), Општинската
изборна комисија, на седницата одржана
на ден 28.02.2019 година, во состав
Претседател Весна Горева-Малинова и
членовите Анета Зашов, Катерина
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Постолова, Христијан Николов и Марија
Златанова Коцева го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ
НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО
МЕСТО БРОЈ 0880

За член во избирачкиот одбор број
0880 по предлог на политичка партија
ВРМО ДПМНЕ се именува лицето Бобан
Ристовски со место на живеење на
ул.Маршал Тито бр 34,  с.Облешево.

своерачен потпис на новоименуваниот
член______________________

За заменик член во избирачкиот
одбор број 0880 по предлог на политичка
партија ВРМО ДПМНЕ се именува лицето
Благојчо Трајков со место на живеење
на ул.Гиго Крстев бб с.Бурилчево.

своерачен потпис на новоименуваниот
заменик член______________________

За член во избирачкиот одбор број
0880 по предлог на политичка партија
СДСМ  се именува лицето Петрунка
Јованова со место на живеење на ул.Гиго
Крстев бр.24, с.Бурилчево.

своерачен потпис на новоименуваниот
член______________________

За заменик член во избирачкиот
одбор број 0880 по предлог на политичка
партија СДСМ  се именува лицето
Силвана Јованова со место на живеење
на ул.Гиго Крстев, с.Бурилчево.

своерачен потпис на новоименуваниот
заменик член______________________

Оваа решение влегува во сила со
денот на неговот донесување, а ќе се
објави во службеното гласило на
општината Чешиново-Облешево и на
огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до
Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение,
согласно член 18 став 3 од Изборниот
законик, избраното / именуваното лице има
право да поднесе Изјава за неприфаќање
на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа,
сметано од денот на приемот на
известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не
е дозволено.
Решението на општинската изборна
комисија е конечно.

Бр.09-17/1 ОИК
01.03.2019 Чешиново-Облешево
Облешево Претседател

Весна Горева Малинова

ленови:1. Анета Зашов
2. Катерина Постолова
3. Хриситјан Николов
4. Марија Златанова Коцева

Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1

во врска со член 38 од Изборниот законик
(„Сл. весник на РСМ, бр.40/06, 136/08,
148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11,
14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16,
136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18,
140/18, 208/18 и 27/19), Општинската
изборна комисија, на седницата одржана
на ден 28.02.2019 година, во состав
Претседател Весна Горева-Малинова и
членовите Анета Зашов, Катерина
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Постолова, Христијан Николов и Марија
Златанова Коцева го донесе следното

Р  Е  Ш Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ
НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО
МЕСТО БРОЈ 0881

За член во избирачкиот одбор број
0881 по предлог на политичка партија
ВРМО ДПМНЕ се именува лицето
Благојчо Ристов со место на живеење
на ул.Ристо Симеонов бб с.Кучичино.

своерачен потпис на новоименуваниот
член______________________

За заменик член во избирачкиот
одбор број 0881 по предлог на политичка
партија ВРМО ДПМНЕ се именува лицето
Јовица Стоименов со место на живеење
на ул.Ристо Симеонов бб, с.Кучичино.

своерачен потпис на новоименуваниот
заменик член______________________

За член во избирачкиот одбор број
0881 по предлог на политичка партија
СДСМ  се именува лицето Зоранче
Јорданов со место на живеење на
ул.Трајан Мицков бб, с.Кучичино.

своерачен потпис на новоименуваниот
член______________________

За заменик член во избирачкиот
одбор број 0881 по предлог на политичка
партија СДСМ  се именува лицето Санела
Гичева со место на живеење на ул. Ристо
Симијонов бб, с.Кучичино.

своерачен потпис на новоименуваниот
заменик член______________________

Оваа решение влегува во сила со
денот на неговот донесување, а ќе се
објави во службеното гласило на
општината Чешиново-Облешево и на
огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до
Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение,
согласно член 18 став 3 од Изборниот
законик, избраното / именуваното лице има
право да поднесе Изјава за неприфаќање
на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа,
сметано од денот на приемот на
известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не
е дозволено.
Решението на општинската изборна
комисија е конечно.

Бр.09-18/1 ОИК
01.03.2019 Чешиново-Облешево
Облешево Претседател

Весна Горева Малинова

Членови:1. Анета Зашов
2. Катерина Постолова
3. Хриситјан Николов
4. Марија Златанова Коцева

Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1

во врска со член 38 од Изборниот законик
(„Сл. весник на РСМ, бр.40/06, 136/08,
148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11,
14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16,
136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18,
140/18, 208/18 и 27/19), Општинската
изборна комисија, на седницата одржана
на ден 28.02.2019 година, во состав
Претседател Весна Горева Малинова и
членовите Анета Зашов, Катерина
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Постолова, Христијан Николов и Марија
Златанова Коцева го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ
НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО
МЕСТО БРОЈ 0882

За член во избирачкиот одбор број
0882 по предлог на политичка партија
ВРМО ДПМНЕ се именува лицето
Далибор Арсов со место на живеење на
ул.Роза Петрова бр.6, с.Облешево.

своерачен потпис на новоименуваниот
член______________________

За заменик член во избирачкиот
одбор број 0882 по предлог на политичка
партија ВРМО ДПМНЕ се именува лицето
Никола Цоцев со место на живеење на
ул.Маршал Тито бб, с.Облешево.
своерачен потпис на новоименуваниот
заменик член______________________

За член во избирачкиот одбор број
0882 по предлог на политичка партија
СДСМ  се именува лицето Верица
Иванова со место на живеење на
ул.Сремска бр.27, с.Облешево.

своерачен потпис на новоименуваниот
член______________________

За заменик член во избирачкиот
одбор број 0882 по предлог на политичка
партија СДСМ  се именува лицето
Стојанчо Ангелов со место на живеење
на ул. Први Мај бб, с.Кучичино.

своерачен потпис на новоименуваниот
заменик член______________________

Оваа решение влегува во сила со
денот на неговот донесување, а ќе се

објави во службеното гласило на
општината Чешиново-Облешево и на
огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до
Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение,
согласно член 18 став 3 од Изборниот
законик, избраното / именуваното лице има
право да поднесе Изјава за неприфаќање
на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа,
сметано од денот на приемот на
известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не
е дозволено.
Решението на општинската изборна
комисија е конечно.

Бр.09-19/1 ОИК
01.03.2019 Чешиново-Облешево
Облешево Претседател

Весна Горева Малинова

Членови:1. Анета Зашов
2. Катерина Постолова
3. Хриситјан Николов
4. Марија Златанова Коцева

Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1

во врска со член 38 од Изборниот законик
(„Сл. весник на РСМ, бр.40/06, 136/08,
148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11,
14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16,
136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18,
140/18, 208/18 и 27/19), Општинската
изборна комисија , на седницата одржана
на ден 09.04.2019 година го донесе
следното
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Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ
НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО
МЕСТО БРОЈ 0883

На местото на  заменик член во
избирачкиот одбор број 0883 по предлог
на политичка партија СДСМ  лицето
Ванчо Петров со место на живеење на
ул.Кемал Билалов бб,  с.Теранци, се
заменува со лицето Дејан Митев со место
на живеење во с.Теранци.

своерачен потпис на новоименуваниот
заменик член______________________

Оваа решение влегува во сила со
денот на неговот донесување, а ќе се
објави во службеното гласило на
општината Чешиново-Облешево и на
огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува
до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение,
согласно член 18 став 3 од Изборниот
законик, избраното / именуваното лице
има право да поднесе Изјава за
неприфаќање на изборот / именувањето
до Општинската изборна комисија, во рок
од 48 часа, сметано од денот на приемот
на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта
не е дозволено.
Решението на општинската изборна
комисија е конечно.

Бр.09-20/2 ОИК
09.04.2019 Чешиново-Облешево
Облешево Претседател

Весна Горева Малинова

Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1

во врска со член 38 од Изборниот законик
(„Сл. весник на РСМ, бр.40/06, 136/08,
148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11,
14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16,
136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18,
140/18, 208/18 и 27/19), Општинската
изборна комисија, на седницата одржана
на ден 28.02.2019 година, во состав
Претседател Весна Горева-Малинова и
членовите Анета Зашов, Катерина
Постолова, Христијан Николов и Марија
Златанова Коцева го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО

МЕСТО БРОЈ 0883

За член во избирачкиот одбор број
0883 по предлог на политичка партија
ВРМО ДПМНЕ се именува лицето Јовица
Иванов со место на живеење на ул.Кемал
Билбилов бб, с.Теранци.

своерачен потпис на новоименуваниот
член______________________

За заменик член во избирачкиот
одбор број 0883 по предлог на политичка
партија ВРМО ДПМНЕ се именува лицето
Дејан Стојанов со место на живеење на
ул.Вучков Богатин бб, с.Теранци.

своерачен потпис на новоименуваниот
заменик член______________________

За член во избирачкиот одбор број
0883 по предлог на политичка партија
СДСМ  се именува лицето Зоранчо Крстев
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со место на живеење на ул.Кемал
Билалов бб, с. Теранци .

своерачен потпис на новоименуваниот
член______________________

За заменик член во избирачкиот
одбор број 0883 по предлог на политичка
партија СДСМ  се именува лицето Ванчо
Петров со место на живеење на ул.Кемал
Билалов бб,  с.Теранци.

своерачен потпис на новоименуваниот
заменик член______________________

Оваа решение влегува во сила со
денот на неговот донесување, а ќе се
објави во службеното гласило на
општината Чешиново-Облешево и на
огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува
до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение,
согласно член 18 став 3 од Изборниот
законик, избраното / именуваното лице
има право да поднесе Изјава за
неприфаќање на изборот / именувањето
до Општинската изборна комисија, во рок
од 48 часа, сметано од денот на приемот
на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта
не е дозволено.
Решението на општинската изборна
комисија е конечно.

Бр.09-20/1 ОИК
01.03.2019 Чешиново-Облешево
Облешево Претседател

Весна Горева Малинова

Членови:1. Анета Зашов
2. Катерина Постолова
3. Хриситјан Николов
4. Марија Златанова Коцева

Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1

во врска со член 38 од Изборниот законик
(„Сл. весник на РСМ, бр.40/06, 136/08,
148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11,
14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16,
136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18,
140/18, 208/18 и 27/19), Општинската
изборна комисија, на седницата одржана
на ден 28.02.2019 година, во состав
Претседател Весна Горева-Малинова и
членовите Анета Зашов, Катерина
Постолова, Христијан Николов и Марија
Златанова Коцева го донесе следното

Р Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО

МЕСТО БРОЈ 0884

За член во избирачкиот одбор број
0884 по предлог на политичка партија
ВРМО ДПМНЕ се именува лицето
Стојанче Гаврилов со место на живеење
на ул.Скопска бб, с.Чешиново.

своерачен потпис на новоименуваниот
член______________________

За заменик член во избирачкиот
одбор број 0884 по предлог на политичка
партија ВРМО ДПМНЕ се именува лицето
Стефанија Гаврилова со место на
живеење на ул.Скопска бб, с.Чешиново.

своерачен потпис на
новоименуваниот заменик
член______________________

За член во избирачкиот одбор број
0884 по предлог на политичка партија
СДСМ  се именува лицето Саше Донев со
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место на живеење на ул.Блаже
Серафимов бр.11, с.Уларци .

своерачен потпис на новоименуваниот
член______________________

За заменик член во избирачкиот
одбор број 0884 по предлог на политичка
партија СДСМ  се именува лицето Дане
Ефремов со место на живеење на
ул.Блаже Серафимов бб, с.Уларци.

своерачен потпис на новоименуваниот
заменик член______________________

Оваа решение влегува во сила со
денот на неговот донесување, а ќе се
објави во службеното гласило на
општината Чешиново-Облешево и на
огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува
до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение,
согласно член 18 став 3 од Изборниот
законик, избраното / именуваното лице
има право да поднесе Изјава за
неприфаќање на изборот / именувањето
до Општинската изборна комисија, во рок
од 48 часа, сметано од денот на приемот
на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта
не е дозволено.
Решението на општинската изборна
комисија е конечно.

Бр.09-21/1 ОИК
01.03.2019 Чешиново-Облешево
Облешево Претседател

Весна Горева Малинова

Членови:1. Анета Зашов
2. Катерина Постолова
3. Хриситјан Николов
4. Марија Златанова Коцева

Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1

во врска со член 38 од Изборниот законик
(„Сл. весник на РСМ, бр.40/06, 136/08,
148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11,
14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16,
136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18,
140/18, 208/18 и 27/19), Општинската
изборна комисија , на седницата одржана
на ден 09.04.2019 година го донесе
следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО

МЕСТО БРОЈ 0885

На местото на член во избирачкиот
одбор број 0885 по предлог на политичка
партија СДСМ лицето Владо Трифунов со
место на живеење на Васил Главинов бб,
с.Чифлик , се заменува со лицето Стојче
Заов со место на живеење во с.Чифлик.

своерачен потпис на новоименуваниот
член______________________

Оваа решение влегува во сила со
денот на неговот донесување, а ќе се
објави во службеното гласило на
општината Чешиново-Облешево и на
огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до
Државната изборна комисија.
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение,
согласно член 18 став 3 од Изборниот
законик, избраното / именуваното лице има
право да поднесе Изјава за неприфаќање
на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа,
сметано од денот на приемот на
известувањето.
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Доставувањето на Изјавата преку пошта
не е дозволено.
Решението на општинската изборна
комисија е конечно.

Бр.09-22/2 ОИК
09.04.2019 Чешиново-Облешево
Облешево Претседател

Весна Горева Малинова

ленови:1. Анета Зашов
2. Катерина Постолова
3. Хриситјан Николов
4. Марија Златанова Коцева

Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т.

1 во врска со член 38 од Изборниот
законик („Сл. весник на РСМ, бр.40/06,
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11,
51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16,
97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17,
35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19),
Општинската изборна комисија , на
седницата одржана на ден 28.02.2019
година, во состав Претседател весна
Горева-Малинова и членовите Анета
Зашов, Катерина Постолова, Христијан
Николов и Марија Златанова Коцева  го
донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ
НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО
МЕСТО БРОЈ 0885

За член во избирачкиот одбор број
0885 по предлог на политичка партија
ВМРО ДПМНЕ се именува лицето Новица
Николов со место на живеење на
ул.Васил Главинов бб, с.Чифлик.

своерачен потпис на новоименуваниот
член______________________

За заменик член во  избирачкиот
одбор број 0885 по предлог на политичка
партија ВМРО ДПМНЕ се именува лицето
Борче Гигов со место на живеење на
ул.Прохор Пчински бб, с.Чифлик

своерачен потпис на новоименуваниот
заменик член______________________

За член во избирачкиот одбор број
0885 по предлог на политичка партија
СДСМ  се именува лицето Владо
Трифунов со место на живеење на
ул.Васил Главинов бб, с.Чифлик.

своерачен потпис на новоименуваниот
член______________________

За заменик  член во избирачкиот
одбор број 0885 по предлог на политичка
партија СДСМ се именува  лицето
Антонио Ангелов со место на живеење на
ул.Маршал Тито  бб, с.Чифлик.

своерачен потпис на новоименуваниот
заменик член______________________

Оваа решение влегува во сила со
денот на неговот донесување, а ќе се
објави во службеното гласило на
општината Чешиново-Облешево и на
огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до
Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение,
согласно член 18 став 3 од Изборниот
законик, избраното / именуваното лице има
право да поднесе Изјава за неприфаќање
на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа,
сметано од денот на приемот на
известувањето.
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Доставувањето на Изјавата преку пошта
не е дозволено.
Решението на општинската изборна
комисија е конечно.

Бр.09-22/1 ОИК
01.03.2019 Чешиново-Облешево
Облешево Претседател

Весна Горева Малинова

Членови:1. Анета Зашов
2. Катерина Постолова
3. Хриситјан Николов
4. Марија Златанова Коцева

Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т.
1 во врска со член 38 од Изборниот
законик („Сл. весник на РСМ, бр.40/06,
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11,
51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16,
97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17,
35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19),
Општинската изборна комисија , на
седницата одржана на ден 09.04.2019
година го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ
НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО
МЕСТО БРОЈ 0886

На местото на заменик член во
избирачкиот одбор број 0886 по предлог
на политичка партија СДСМ лицето Димчо
Ангелов со место на живеење на ул.Драги
Стојанов бб, с.Бања. се заменува со
лицето Горанчо Стојанов со место на
живеење во с.Бања.

своерачен потпис на новоименуваниот
заменик член______________________

Оваа решение влегува во сила со
денот на неговот донесување, а ќе се
објави во службеното гласило на
општината Чешиново-Облешево и на
огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до
Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение,
согласно член 18 став 3 од Изборниот
законик, избраното / именуваното лице има
право да поднесе Изјава за неприфаќање
на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа,
сметано од денот на приемот на
известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не
е дозволено.
Решението на општинската изборна
комисија е конечно.

Бр.09-23/2 ОИК
09.04.2019 Чешиново-Облешево
Облешево Претседател

Весна Горева Малинова

Членови:1. Анета Зашов
2. Катерина Постолова
3. Хриситјан Николов
4. Марија Златанова Коцева

Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1

во врска со член 38 од Изборниот законик
(„Сл. весник на РСМ, бр.40/06, 136/08,
148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11,
14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16,
136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18,
140/18, 208/18 и 27/19), Општинската
изборна комисија, на седницата одржана
на ден 28.02.2019 година, во состав
Претседател Весна Горева-Малинова и
членовите Анета Зашов, Катерина
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Постолова, Христијан Николов и Марија
Златанова Коцева го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ
НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО
МЕСТО БРОЈ 0886

За член во избирачкиот одбор број
0886 по предлог на политичка партија
ВРМО ДПМНЕ се именува лицето Столе
Максимов со место на живеење на
ул.Драги Стојанов бб, с.Бања.

своерачен потпис на новоименуваниот
член______________________

За заменик член во избирачкиот
одбор број 0886 по предлог на политичка
партија ВРМО ДПМНЕ се именува лицето
Сања Велкова со место на живеење на
ул.Иво Лола Рибар бб, с.Бања.

своерачен потпис на новоименуваниот
заменик член______________________

За член во избирачкиот одбор број
0886 по предлог на политичка партија
СДСМ  се именува лицето Илчо
Ефремов со место на живеење на
ул.Драги Стојанов бб, с.Бања .

своерачен потпис на новоименуваниот
член______________________

За заменик член во избирачкиот
одбор број 0886 по предлог на политичка
партија СДСМ  се именува лицето Димчо
Ангелов со место на живеење на
ул.Драги Стојанов бб, с.Бања.

своерачен потпис на новоименуваниот
заменик член______________________

Оваа решение влегува во сила со
денот на неговот донесување, а ќе се
објави во службеното гласило на
општината Чешиново-Облешево и на
огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до
Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение,
согласно член 18 став 3 од Изборниот
законик, избраното / именуваното лице има
право да поднесе Изјава за неприфаќање
на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа,
сметано од денот на приемот на
известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не
е дозволено.
Решението на општинската изборна
комисија е конечно.

Бр.09-23/1 ОИК
01.03.2019 Чешиново-Облешево
Облешево Претседател

Весна Горева Малинова

Членови:1. Анета Зашов
2. Катерина Постолова
3. Хриситјан Николов
4. Марија Златанова Коцева

Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1

во врска со член 38 од Изборниот законик
(„Сл. весник на РСМ, бр.40/06, 136/08,
148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11,
14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16,
136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18,
140/18, 208/18 и 27/19), Општинската
изборна комисија, на седницата одржана
на ден 28.02.2019 година, во состав
Претседател Весна Горева-Малинова и
членовите Анета Зашов, Катерина
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Постолова, Христијан Николов и Марија
Златанова Коцева го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ
НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО
МЕСТО БРОЈ 0887

За член во избирачкиот одбор број
0887 по предлог на политичка партија
ВРМО ДПМНЕ се именува лицето
Фиданчо Донев со место на живеење на
ул.Маршал Тито бр.34, с.Спанчево.

своерачен потпис на новоименуваниот
член______________________

За заменик член во избирачкиот
одбор број 0887 по предлог на политичка
партија ВРМО ДПМНЕ се именува лицето
Лазарчо Петров со место на живеење на
ул.Страшо Ербапче бб, с.Спанчево.

своерачен потпис на новоименуваниот
заменик член______________________

За член во избирачкиот одбор број
0887 по предлог на политичка партија
СДСМ  се именува лицето Маја Накова со
место на живеење на ул.Први Мај бб,
с.Спанчево.

своерачен потпис на новоименуваниот
член______________________

За заменик член во избирачкиот
одбор број 0887 по предлог на политичка
партија СДСМ  се именува лицето Ване
Јованов со место на живеење на
ул.Илинденска бб, с.Спанчево.

своерачен потпис на новоименуваниот
заменик член______________________

Оваа решение влегува во сила со
денот на неговот донесување, а ќе се
објави во службеното гласило на
општината Чешиново-Облешево и на
огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до
Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение,
согласно член 18 став 3 од Изборниот
законик, избраното / именуваното лице има
право да поднесе Изјава за неприфаќање
на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа,
сметано од денот на приемот на
известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не
е дозволено.
Решението на општинската изборна
комисија е конечно.

Бр.09-24/1 ОИК
01.03.2019 Чешиново-Облешево
Облешево Претседател

Весна Горева Малинова

Членови:1. Анета Зашов
2. Катерина Постолова
3. Хриситјан Николов
4. Марија Златанова Коцева

Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1

во врска со член 38 од Изборниот законик
(„Сл. весник на РСМ, бр.40/06, 136/08,
148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11,
14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16,
136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18,
140/18, 208/18 и 27/19), Општинската
изборна комисија, Чешиново-Облешево на
седницата одржана на ден 16.04.2019
година, го донесе следното
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Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ
НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО
МЕСТО БРОЈ 0886

На местото на заменик членот на
избирачкиот одбор, Јулија
Трандафилова, на која и престанал
мандатот во избирачкиот одбор, поради
престанок на работниот однос во јавната
администрација, се именува/ избира
лицето Анета Илиева со место на
живеење  ул.  1-ви  Мај  с. Спанчево,
вработена во   ООУ Климент Охридски –
с.Облешево .

Своерачен потпис на
новоименуваниот/новоизбраниот заменик
претседател/член____________________

Оваа решение влегува во сила со
денот на неговот донесување, а ќе се
објави во службеното гласило на општина
Чешиново-Облешево и на огласната
табла на општината.

Копија од решението се доставува
до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение,
согласно член 18 став 3 од Изборниот
законик, избраното / именуваното лице
има право да поднесе Изјава за
неприфаќање на изборот / именувањето
до Општинската изборна комисија, во рок
од 48 часа, сметано од денот на приемот
на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта
не е дозволено.
Решението на општинската изборна
комисија е конечно.

Бр.09-23/3 ОИК
16.04.2019 Чешиново-Облешево
Облешево Претседател

Весна Горева Малинова

Членови:1. Анета Зашов
2. Катерина Постолова
3. Хриситјан Николов
4. Марија Златанова Коцева

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1
во врска со член 38 од Изборниот законик
(„Сл. весник на РСМ, бр.40/06, 136/08,
148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11,
14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16,
136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18,
140/18, 208/18 и 27/19), Општинската
изборна комисија, на седницата одржана
на ден 14.03.2019 година, во состав
Претседател Весна Горева Малинова и
членовите Анета Зашов, Катерина
Постолова, Христијан Николов и Марија
Златанова Коцева го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО

МЕСТО БРОЈ 0880

На местото на заменикот
претседател на избирачкиот одбор, Анка
Тодосиева ,на која и престанал мандатот
во избирачкиот одбор, по нејзино барање
поради отсуство од државата во периодот
на одржување на изборите , се именува/
избира лицето Александар Велинов од с.
Бања, ул. Киро Величков ББ, вранботен во
Државен универзитет Гоце Делчев Штип .

своерачен потпис на новоименуваниот /
новоизбраниот заменик претседател  /
член ____________________________
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Оваа решение влегува во сила со
денот на неговот донесување, а ќе се
објави во службеното гласило на општина
Чешиново-Облешево и на огласната
табла на општината.

Копија од решението се доставува
до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение,
согласно член 18 став 3 од Изборниот
законик, избраното / именуваното лице
има право да поднесе Изјава за
неприфаќање на изборот / именувањето
до Општинската изборна комисија, во рок
од 48 часа, сметано од денот на приемот
на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта
не е дозволено.
Решението на општинската изборна
комисија е конечно.

Бр.09-17/2 ОИК
14.03.2019 Чешиново-Облешево
Облешево Претседател

Весна Горева Малинова

Членови:1. Анета Зашов
2. Катерина Постолова
3. Хриситјан Николов
4. Марија Златанова Коцева
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